eâmara cMunicipal de Carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° O 5 2 11.
*************************************

Requisita informações de movimentação diária das contas
correntes da prefeitura do dia 1° de janeiro de 2021 até o dia 5 de janeiro.

Senhor Presidente:

Sendo assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido
o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito
Municipal requisitando-lhe prestar informações sobre movimentação diária das contas
correntes da prefeitura do dia 1° de janeiro de 2021 até o dia 5 de janeiro, reportando-
se o Executivo ao seguinte quesito:

1 — Enviar movimentação diária das contas correntes da
prefeitura do dia 1° de janeiro de 2021 até o dia 5 de janeiro às 17 horas, informando
dia a dia (1 de janeiro, 2 de janeiro, 3 de janeiro, 4 de janeiro e 5 de janeiro), com
extratos em anexo.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 6 de janeiro de 2.020.

J0 E LUIS BUCHALLA,
VEREADOR.